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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Mając arcykapłana wielkiego, który przeszedł przez niebiosa, Jezusa, Syna Bożego,
trwajmy mocno w wyznawaniu wiary.
Nie takiego bowiem mamy arcykapłana,
który by nie mógł współczuć naszym słabościom,
lecz poddanego próbie pod każdym względem
podobnie jak my – z wyjątkiem grzechu.”

(2. czytanie z Mszy św.)
Wczoraj  było  wspomnienie  bł.  Jerzego,  we  wtorek

będzie św. Jana Pawła II. Bogu dzięki  za wspaniałych
świętych  kapłanów  naszych  czasów,  których  zrodziły
polskie rodziny. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„W tym miesiącu poświęconym misjom, prośmy Ducha Świętego, aby
pomógł  nam  czynić  Chrystusa  kamieniem  węgielnym  naszego  życia,
abyśmy dawali  radosne świadectwo jedności  i  pokoju,  które  On nam
daje. #PaździernikMisyjny” (14.10) „Ojcze nasz to modlitwa Jezusa.

Jest w niej wszystko! Ojcze nasz to modlitwa powszechna, modlitwa dzie-
ci, modlitwa zaufania. To wielka modlitwa. #RokModlitwy” (15.10) „Prośmy
Ducha Świętego, aby zawsze podtrzymywał w nas ogień Swej Boskiej Miłości, która
czyni  nas  dziećmi  Bożymi  i  uzdalnia  do  kochania  Boga i  bliźniego,  a  zatem do
osiągnięcia życia wiecznego. Jeśli nie wiecie, o co prosić w modlitwie, proście Ducha
Świętego!  #AudiencjaGeneralna”  (16.10)  „Proszę,  nie  zapominajmy  o  ubogich.
Miejmy  marzenia  o  świecie,  w  którym  woda,  chleb,  praca,  lekarstwa,  ziemia,
mieszkania są dostępne dla każdego człowieka. #EndPoverty” „Prawdziwe bogactwo
znajduje się w spotkaniu z Bogiem i z innymi, zwłaszcza z najsłabszymi, których
fałszywa kultura dobrobytu ma tendencję do odrzucania. Razem możemy budować
świat, w którym godność każdej osoby jest w pełni uznawana i szanowana.” (17.10)
„Dziś odbywa się inicjatywa „Milion dzieci odmawia Różaniec w intencji #pokój na
świecie”. Dziękuję wszystkim chłopcom i dziewczętom, którzy biorą w niej udział!
Przyłączmy się do nich i zawierzajmy wstawiennictwu Maryi narody cierpiące z po-
wodu wojny. #MiesiącRóżańca” „#Modlitwa to nasze serce i głos, i staje się sercem



i głosem tak wielu ludzi, którzy nie wiedzą, jak się modlić lub się nie modlą; nie chcą
lub nie są w stanie się modlić. Jesteśmy sercem i głosem tych ludzi, którzy wznoszą
się do Jezusa, wznoszą się do Ojca, jako pośrednicy.” (18.10)

Słówko od Benedykta XVI:
„Odkupienie,  zbawienie,  zgodnie  z  wiarą  chrześcijańską,  nie  jest  jedynie
zwyczajnym  wydarzeniem.  Odkupienie  zostało  nam  ofiarowane  w  tym
sensie, że została nam dana nadzieja, nadzieja niezawodna, mocą której

możemy stawić czoło naszej teraźniejszości: teraźniejszość, nawet uciążliwą, można
przeżywać i akceptować, jeśli ma jakiś cel i jeśli tego celu możemy być pewni, jeśli
jest to cel tak wielki, że usprawiedliwia trud drogi.”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 29. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby „nasza wola była zawsze

Jemu oddana i abyśmy szczerym sercem służyli Jego majestatowi”.
2. Zapraszam na nabożeństwa różańcowe codziennie o 17:15, z wyjątkiem soboty

(po Mszy św. porannej). Dzieci zapraszam na różaniec dla nich w poniedziałki,
środy i piątki o 16:30.

3. Przypominam, że można zamawiać modlitwę za naszych kochanych zmarłych:
wypominki  jednorazowe –  1.  listopada  na  cmentarzu  (różaniec  i  Msza  św.),
oktawalne – przez 8 dni (różaniec i Msza św. w kościele) oraz roczne (Msza św.
w pierwszą niedzielę każdego miesiąca, począwszy od 3. listopada). Formularze
znajdują się pod chórem.

4. Trwajmy na modlitwie w intencji Synodu, którego zgromadzenie kończy się za
tydzień oraz zbliżających się misji ewangelizacyjnych (za 5 tygodni) i odwiedzin
Matki Bożej we Wręczycy (za 6 tygodni).

5. Dziś  możemy  zobaczyć  rozłożone  na  stolikach  propozycje  dekoracji  naszych
domów i zagród na czas wizyty Najświętszej Maryi na naszej ziemi wręczyckiej,
które już od jutra będziemy mogli nabyć w naszej księgarni (tel. 665530505).

6. We wtorek z całym światem będziemy obchodzili wspomnienie św. Jana Pawła
II,  papieża.  W  tym  dniu  szczególnie  tych  wszystkich,  którzy  go  kochają,
zapraszam na  Mszę  świętą  i  różaniec,  który  z  nim  co  miesiąc  odprawiamy.
Przypominam też o skrzynce intencji modlitwy ze św. Janem Pawłem II.

7. We wtorek o 16:30 odbędzie się kolejne spotkanie kandydatów do bierzmowania
z klas 7., a w środę o 19:20 – z klas 8.

8. Najnowsza  „Niedziela”  poświęcona  jest  szczególnie  bł.  Jerzemu  Popiełuszce,
któremu poświęconych jest kilka wartościowych tekstów.

9. W „Oblubieńcu” umieściłem kolejny fragment Katechizmu z działu poświęconego
modlitwie (zawiera ciekawe wiadomości o modlitwie Ojcze Nasz).

10. W sobotę o 19:15 zapraszam na seans filmu dokumentalnego „Moja autostrada
do nieba - Carlo Acutis i Eucharystia” o życiu bł. Carlo Acutisa.

11. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na kościół. Serdecznie proszę o dalszą
pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą mogli
złożyć ofiarę na ten cel. Pozostało nam jeszcze do zebrania 55992 zł.

12. Bóg zapłać tym, którzy w ostatnich dniach złożyli ofiarę na alejki cmentarza.



Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 18
Dział drugi – MODLITWA PAŃSKA "OJCZE NASZ"

2759  "Gdy  Jezus  przebywał  w  jakimś  miejscu  na  modlitwie  i
skończył ją, rzekł jeden z uczniów do Niego: <<Panie, naucz nas
modlić  się,  jak  i  Jan  nauczył  swoich  uczniów>>"  (Łk  11,  1).  W
odpowiedzi na tę prośbę Pan powierza swoim uczniom i swojemu
Kościołowi podstawową modlitwę chrześcijańską. Św. Łukasz podaje

krótki  jej  tekst  (pięć  próśb),  św.  Mateusz  natomiast  wersję poszerzoną (siedem
próśb). Tradycja liturgiczna Kościoła przyjęła tekst św. Mateusza (Mt 6, 9-13):

Ojcze nasz, któryś jest w niebie,
święć się imię Twoje;
przyjdź Królestwo Twoje;
bądź wola Twoja jako w niebie, tak i na ziemi.
Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj;
i odpuść nam nasze winy,
jako i my odpuszczamy naszym winowajcom;
i nie wódź nas na pokuszenie,
ale nas zbaw ode Złego.
2760 Bardzo  wcześnie  przyjął  się  w liturgii  zwyczaj  dodawania doksologii  na

zakończenie  Modlitwy Pańskiej.  W Didache:  "Bo Twoja  jest  potęga i  chwała na
wieki". Konstytucje Apostolskie dodają na początku "Królestwo" i ta właśnie formuła
została  aktualnie  przyjęta  w  modlitwie  ekumenicznej.  Tradycja  bizantyjska  po
"chwała" dodaje: "Ojca, Syna i Ducha Świętego". Mszał Rzymski rozwija ostatnią
prośbę w wyraźnej perspektywie "oczekiwania błogosławionej nadziei" (Tt 2, 13)
oraz  przyjścia  naszego  Pana  Jezusa  Chrystusa,  potem  następuje  aklamacja
wypowiadana  przez  zgromadzenie  albo  powtórzenie  doksologii  z  Konstytucji
Apostolskich.

Artykuł pierwszy – "STRESZCZENIE CAŁEJ EWANGELII"
2761  "Modlitwa  Pańska  jest  rzeczywiście  streszczeniem  całej  Ewangelii"

(Tertulian,  O  modlitwie).  "Gdy  Pan  przekazał  nam tę  formułę  modlitwy,  dodał:
«Proście, a będzie wam dane» (Łk 11, 9).  Każdy może więc kierować ku niebu
różne  modlitwy  według  swoich  potrzeb,  ale  zaczynając  zawsze  od  Modlitwy
Pańskiej, która pozostaje modlitwą podstawową" (Tertulian, O modlitwie).

I. W centrum Pisma świętego
2762  Po  ukazaniu,  że  Psalmy  są  zasadniczym  pokarmem  modlitwy

chrześcijańskiej i łączą się z prośbami modlitwy "Ojcze nasz", św. Augustyn kończy:
Zbadajcie wszystkie modlitwy, jakie znajdują się w Piśmie świętym, a nie wierzę,

byście  mogli  znaleźć  w  nich  coś,  czego  nie  zawierałaby  Modlitwa  Pańska  (św.
Augustyn, Listy, 130, 12, 22).

2763  Całe  Pismo  święte  (Prawo,  Prorocy,  Psalmy)  zostało  wypełnione  w
Chrystusie.  Ewangelia  jest  "Dobrą  Nowiną".  Jej  pierwsza  zapowiedź  została



streszczona przez św. Mateusza w Kazaniu na Górze. Modlitwa do naszego Ojca
znajduje się  w samym centrum tej  zapowiedzi.  W tym kontekście znajduje swe
wyjaśnienie każda prośba z modlitwy przekazanej nam przez Pana:

Modlitwa Pańska jest najdoskonalszą z modlitw... W niej prosimy nie tylko o to,
czego  możemy  słusznie  pragnąć,  ale  także  w  kolejności,  w  jakiej  należy  tego
pragnąć. Modlitwa Pańska nie tylko uczy nas prosić, ale także kształtuje wszystkie
nasze uczucia (św. Tomasz z Akwinu, Suma teologiczna).

2764 Kazanie na Górze jest nauką życia,  Modlitwa Pańska jest modlitwą, ale
zarówno przez tę naukę, jak i  modlitwę Duch Pana nadaje nowy kształt naszym
pragnieniom, wewnętrznym poruszeniom, które ożywiają nasze życie. Jezus swoimi
słowami uczy nas tego nowego życia i poucza, by prosić o nie w modlitwie. Od
prawości naszej modlitwy będzie także zależała prawość naszego życia w Nim.

II. "Modlitwa Pańska"
2765  Tradycyjne  wyrażenie  "Modlitwa  Pańska"  (to  znaczy  "Modlitwa  Pana")

oznacza,  że modlitwy do naszego Ojca nauczył  nas i  dał  nam ją Pan Jezus.  Ta
modlitwa  pochodząca  od Jezusa  jest  rzeczywiście  jedyna:  jest  "Pana".  Z  jednej
strony, przez słowa tej modlitwy Jedyny Syn przekazuje nam słowa, które dał Mu
Ojciec:  On  jest  Nauczycielem  naszej  modlitwy.  Z  drugiej  strony,  jako  Słowo
Wcielone, Jezus zna w swoim ludzkim sercu potrzeby swoich braci  i  sióstr  oraz
objawia je nam: On jest wzorem naszej modlitwy.

2766  Jezus  nie  pozostawia  nam  jednak  jakiejś  formuły  do  mechanicznego
powtarzania. Jak w każdej modlitwie ustnej, przez Słowo Boże Duch Święty uczy
dzieci Boże modlitwy do Ojca. Jezus podaje nam nie tylko słowa naszej synowskiej
modlitwy, ale równocześnie daje Ducha, przez którego stają się one w nas "duchem
i życiem" (J  6,  63).  Co  więcej,  na dowód i  dla  umożliwienia  naszej  synowskiej
modlitwy Ojciec "wysłał  do serc naszych Ducha Syna swego, który woła:  Abba,
Ojcze!" (Ga 4, 6). Nasza modlitwa wyraża przed Bogiem nasze pragnienia. Ojciec,
"Ten,  który  przenika  serca...  zna zamiar  Ducha...  że przyczynia się  za świętymi
zgodnie z wolą Bożą" (Rz 8, 27). Modlitwa do naszego Ojca łączy się z misterium
posłania Syna i Ducha.

III. Modlitwa Kościoła
2767  Ten  nierozłączny  dar  słów Pana  i  Ducha  Świętego,  który  ożywia  je  w

sercach wierzących, Kościół otrzymał i przeżywał już od swoich początków. Pierwsze
wspólnoty modliły się słowami Modlitwy Pańskiej "trzy razy dziennie" (Didache) w
miejsce  "osiemnastu  błogosławieństw",  będących  w  użyciu  w  pobożności
żydowskiej.

2768  Według  Tradycji  apostolskiej  Modlitwa  Pańska  jest  w  sposób  istotny
zakorzeniona w modlitwie liturgicznej.

Pan uczy nas modlić  się wspólnie za wszystkich naszych braci.  Nie mówi On
"Ojcze  mój",  któryś  jest  w  niebie,  lecz  "Ojcze  nasz",  aby  nasza  modlitwa  była
zanoszona w jednym duchu za całe Ciało Kościoła (św. Jan Chryzostom, Holmilie do
Ewangelii św. Mateusza).



We wszystkich tradycjach liturgicznych Modlitwa Pańska stanowi integralną część
Godzin większych świętego Oficjum. Ale przede wszystkim w trzech sakramentach
wtajemniczenia chrześcijańskiego uwydatnia się jej charakter eklezjalny:

2769 W chrzcie  i  w bierzmowaniu przekazywanie (traditio)  Modlitwy Pańskiej
oznacza nowe narodzenie się do życia Bożego. Ponieważ modlitwa chrześcijańska
polega  na  mówieniu  do  Boga  samym  słowem  Bożym,  dlatego  ci,  którzy  są
"ponownie do życia powołani... dzięki słowu Boga, które jest żywe" (1 P 1, 23),
uczą się wzywać swojego Ojca tym jednym słowem, którego On zawsze wysłuchuje.
Od tej pory mogą to czynić, gdyż niezatarta pieczęć namaszczenia Duchem Świętym
została wyciśnięta na ich sercu, uszach, wargach, na całej ich synowskiej istocie.
Dlatego również większość komentarzy patrystycznych do modlitwy "Ojcze nasz"
jest  skierowana  do  katechumenów  i  neofitów.  Gdy  Kościół  modli  się  słowami
modlitwy "Ojcze nasz", wtedy zawsze modli  się i  doznaje miłosierdzia lud "nowo
narodzonych".

2770  W  liturgii  eucharystycznej  Modlitwa  Pańska  ukazuje  się  jako  modlitwa
całego  Kościoła.  Objawia  się  jej  pełny  sens  i  skuteczność.  Umieszczona między
Anaforą (Modlitwą eucharystyczną) a obrzędami Komunii  świętej, z jednej strony
streszcza  wszystkie  prośby i  modlitwy wstawiennicze  wyrażone w epiklezie,  a  z
drugiej strony wyraża prośbę o wejście na Ucztę Królestwa, której antycypacją jest
Komunia sakramentalna.

2771 W Eucharystii Modlitwa Pańska ukazuje także eschatologiczny charakter jej
próśb. Jest to modlitwa właściwa "czasom ostatecznym", czasom zbawienia, które
zostały zapoczątkowane wraz z wylaniem Ducha Świętego,  a które wypełnią  się
wraz z powrotem Pana. Prośby skierowane do naszego Ojca - w odróżnieniu od
modlitw Starego Przymierza - opierają się na urzeczywistnionym już raz na zawsze
misterium zbawienia w Chrystusie Ukrzyżowanym i Zmartwychwstałym.

2772 Z tej niewzruszonej wiary wypływa nadzieja, która ożywia każdą z siedmiu
próśb. Wyrażają one westchnienia obecnego czasu, czasu cierpliwości i oczekiwania,
w którym "jeszcze się nie ujawniło, czym będziemy" (1 J 3, 2) 17 . Eucharystia i mo-
dlitwa "Ojcze nasz" są nastawione na przybycie Pana: "aż przyjdzie" (1 Kor 11, 26).

W skrócie
2773 W odpowiedzi na prośbę swoich uczniów ("Panie, naucz nas modlić się": Łk

11, 1) Jezus powierza im podstawową modlitwę chrześcijańską: " Ojcze nasz".
2774  "Modlitwa  Pańska  jest  rzeczywiście  streszczeniem  całej  Ewangelii"

(Tertulian, O modlitwie), "najdoskonalszą z modlitw" (św. Tomasz z Akwinu, Suma
teologiczna). Znajduje się ona w centrum Pisma świętego.

2775 Została nazwana "Modlitwą Pańską", ponieważ pochodzi od Pana Jezusa,
Mistrza i wzoru naszej modlitwy.

2776 Modlitwa Pańska jest właściwą modlitwą Kościoła. Stanowi integralną część
Godzin  większych  świętego  Oficjum  i  sakramentów  wtajemniczenia
chrześcijańskiego  chrztu,  bierzmowania  i  Eucharystii.  Włączona  w  Eucharystię,
ukazuje  "eschatologiczny"  charakter  zawartych  w  niej  próśb,  w  pełnym  nadziei
oczekiwaniu Pana, "aż przyjdzie" (1 Kor 11, 26).



Modlitwa o wyproszenie łask za wstawiennictwem św. Jana Pawła II
  Święty Janie Pawle II, za Twoim pośrednictwem proszę o łaski dla mnie (i

moich bliźnich). Wierzę w moc modlitwy i w Twoją zbawienną pomoc. Wyproś mi u
Boga Wszechmogącego łaski, o które się modlę… (wymienić prośby). 

Uproś mi dar umocnienia mej wiary, nadziei i miłości.
Pan Jezus obiecał, że o cokolwiek w Jego imię poprosimy, to otrzymamy. Dlatego

i ja, Panie, pełen ufności,  proszę Cię o potrzebne mi łaski,  za wstawiennictwem
świętego Jana Pawła II. Wysłuchaj mnie, Panie. Amen.
Modlitwa o wstawiennictwo św. Jana Pawła II

Boże, bogaty w miłosierdzie, z Twojej woli święty Jan Paweł II, papież, kierował
całym  Kościołem,  spraw,  prosimy,  abyśmy  dzięki  jego  nauczaniu  z  ufnością
otworzyli nasze serca na działanie zbawczej łaski Chrystusa, jedynego Odkupiciela
człowieka.  Który z Tobą żyje i  króluje w jedności  Ducha Świętego,  Bóg,   przez
wszystkie wieki wieków. Amen.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   20  .  10 – XXIX Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Helenę, Jana i Mieczysława Ptaków, Janinę i Józefa Małysków 

oraz ich rodziców
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Jana Płanety i Alana Fabrycznego, 

nowobłogosławionych ministrantów
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Mariannę, Henryka, Franciszka i Weronikę Raczyńskich

Poniedziałek   21.10  
7:00 † Stefana Pawelaka od Anety i Henryka Kiepurów
16:30 Różaniec św. dla dzieci
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Halinę (10 r.), Mieczysława, Marka, Lucynę, Ilonę, Jana i Ewę Ścieburów, 

Halinę i Józefa Matysiaków, Juliana, Annę, Ryszarda i Jerzego 
Soluchów oraz Barbarę Trzepizur

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek   22.10 – Wspomnienie św. Jana Pawła II, papieża  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 Msza św. papieska ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II 
oraz zgłoszonych wcześniej przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II i o siły dla papieża Franciszka
3.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
4.) O rozwój kultu św. Jana Pawła II w naszej parafii
5.) O rychłą beatyfikację Karola i Emilii Wojtyłów
6.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 

i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę 



oraz o zdrowie duszy i ciała dla Doroty
7.) O Boże błogosław. dla Zbigniewa i Agaty z okazji 35 lat małżeństwa
8.) O Boże błogosław. dla Mariusza i Jolanty z okazji 24 lat małżeństwa

21:00 Różaniec ze św. Janem Pawłem II
Modlitwa do św. Jana Pawła II

Środa   23.10  
16:30 Różaniec św. dla dzieci
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, 
Zbigniewa, Doroty, Beaty, Katarzyny i Mariusza

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi

24 listopada br. i o światło Boże i zdrowie dla Misjonarza
5.) O uzdrowienie brata
6.) † Stanisława Hyrę od syna z rodziną
7.) † Annę Jarząbek od szwagierki Haliny z mężem
9.) † Józefa Glina od rodziny Zawadów
10.) † Jana-Janusza Zająca od rodziny Dorożyńskich
11.) † Mieczysława Tukaja od żony i córki
12.) † Zbigniewa Solucha od wychowanków rocznika 1972 Szkoły 

Podstawowej we Wręczycy Wielkiej
13.) † Zdzisława Kałmuka (r.)
14.) † Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, Krystynę i Stefana

Szewczyków
15.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów, 

Sokołowskich i Kwiędaczów
16.) † Zenona Sucheckiego (5 r.) oraz o szczęśliwy przebieg operacji 

i powrót do zdrowia dla mamy
17.) † Czesława Tomczyka (4 r.), zmarłych z rodziny Tomczyków, Annę 

Paturej i Kazimierza Flaka
18.) † Ryszarda Jarochę od szwagierki Ewy z rodziną
19.) † Zbigniewa Szmalenberga od rodziny Szewczyków
20.) † Jana, Józefę i Zdzisława Dudów, Janinę Rubik i Leszka Augustyniaka
21.) † Piotra (30 r.), Feliksę, Stanisława i Halinę Piskorków, Alfredę 

i Mariana Rykałów, Jerzego Centkowskiego
Czwartek   24.10  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Weronikę i Kazimierza Kulejów
Piątek   25.10  
16:30 Różaniec św. dla dzieci



17:15 Nabożeństwo różańcowe
18.00 † Michała Mstowskiego (1 r.)

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota     26.10  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 † Leszka Rakoszę (1 r.)

Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Weronikę i Józefa Kałów, Bronisława Dawidowicza, Eugenię i Władysława

Dzieżów oraz Piotra Marczaka

Niedziela   27  .  10 – XXX Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Józefa i Danutę Marczyków
11:00 Za parafian
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Mieczysława Kwiędacza (4 r.) oraz zmarłych z rodziny Kwiędaczów 

i Jędryszczaków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

